
Uchwała Nr 645/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2002 r.

Data opublikowania: 15.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-15

Numer uchwały 645/232/02

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia podziału środków z funduszu Phare w ramach alokacji dla

województwa mazowieckiego na 2003 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz.1590 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 36/185/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lutego 2002 r. w

sprawie przyjęcia projektu „Regionalnego Programu Operacyjnego Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata 2002 –

2003” - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 424/219/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 lipca 2002 r. w sprawie przyjęcia podziału

środków z funduszu Phare w ramach alokacji dla województwa mazowieckiego na 2003 rok wprowadza się następujące

zmiany:

1) § 1 pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie; „Aktywizacja sektora MSP powiatu ciechanowskiego oraz Gminy i Miasta Raciąż –

4.248,5 tys. euro,

2) § 2 otrzymuje brzmienie; „Uznaje się projekty: „Utworzenie Wschodniego Centrum Targowo-Wystawienniczego z zapleczem

obsługi biznesu w Siedlcach” i „Stymulowanie rozwoju firm sektora małych i średnich przedsiębiorstw w mieście Ostrołęka i

powiecie ostrołęckim” za projekty rezerwowe.”

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


